

Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla „Przyjaźń” za rok 2023

Zarząd Osiedla Przyjaźń pracował w składzie:

Agnieszka Gadomska – Przewodnicząca Zarządu Osiedla
Izabela Dąbrowska – Zastępca Przewodniczącego Zarządu Osiedla
Przemysław Biliński – Członek Zarządu Osiedla
Robert Konecki – Członek Zarządu Osiedla

Siedziba Zarządu Osiedla znajduje się przy ulicy Dunikowskiego 5.

Dyżury Przewodniczącego Zarządu Osiedla odbywały się w każdy ostatni poniedziałek miesiąca w godzinach od 18:00 do 19:00.

Organizowane tam były również posiedzenia Zarządu Osiedla, z których sporządzane były protokoły i przekazywane do Wydziału Dialogu Społecznego.

Miasto Jastrzębie-Zdrój organizowało wraz z Zarządem Osiedla Przyjaźń oraz Bogoczowiec wydarzenie pn. „Spotkanie z Mikołajem”. Ponadto w ramach jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego odbyły się również dwa festyny pn. "Sportowa Jesień" i „Wesołe rozpoczęcie wakacji”.

Środki otrzymane z budżetu miasta na jednostkę wynosiły 3 450,00 zł. Przewodnicząca przeznaczyła je na organizację ww. wydarzenia pn. „Spotkanie z Mikołajem”.

Inwestycje, które zostały wykonane na Osiedlu Przyjaźń w 2023 roku to m.in. wymiana chodnika na ul. Kopernika 2-4 oraz doposażenie szkolnego monitoringu w kamery, które zamontowano na placu zabaw przy Zespole Szkół Mistrzostwa Sportowego na ul. Piastów 15.

Regularnie przeprowadzano wizje na terenie osiedla czego następstwem było m.in:

- zgłaszanie nieprawidłowości w odbiorze odpadów komunalnych,
- informowanie nowego nabywcy budynku należącego wcześniej do JSS Jastrzębie-Zdrój o tragicznym stanie obejścia i koniecznej interwencji – bezskutecznie,
- interwencja na policji, w Urzędzie Miasta oraz Miejskim Zarządzie Nieruchomości dotycząca dzikiego lokatora zamieszkującego przy ul. Brzechwy,
- interwencja w MOSiR odnośnie treningów żeńskiego zespołu piłkarskiego,
- pomoc osobom eksmitowanym do mieszkań socjalnych.

Przewodnicząca Zarządu Osiedla składa podziękowania Członkom Zarządu Osiedla za wykonywaną pracę.

Zarząd Osiedla składa podziękowania za dotychczasową współpracę Władzom Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz pracownikom Urzędu Miasta.

**Przewodnicząca Zarządu
Osiedla Przyjaźń
Agnieszka Gadomska**